
Ophogen subsidieplafond Samen naar een Duurzame Omgeving 

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda; 

  

gelezen het voorstel van 12 november 2024; 

  

gelet op artikel 6 van de subsidieregeling Samen naar een Duurzame Omgeving 2023; 

  

besluit: 

  
1. Het subsidieplafond van de subsidie Samen naar een Duurzame Omgeving voor initiatieven in 

woongebieden voor kalenderjaar 2024 op te hogen met €25.000 en vast te stellen op €125.000. 

2. Het subsidieplafond van de subsidie Samen naar een Duurzame Omgeving voor initiatieven op 

bedrijventerreinen voor kalenderjaar 2024 op te hogen met €25.000 en vast te stellen op €95.000. 

Aldus besloten in de vergadering van 12 november 2024. 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

de secretaris, 

drs R.C. Bakker 

de burgemeester, 

mr drs P. Verhoeve 

Nr. 492279 

GEMEENTEBLAD 25 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2024 nr. 492279 25 november 2024 1 


